C 채무불이행 발생 가능성이 높아 향후 회복가능성이 낮고 적기상환능력이 의심되는 수준으로 현금거래가 요망되는 수준

D 지급불능 상태의 매우 취약한 신용능력을 나타내어 적기 상환능력이 전무한 수준

NO GRADE NG 등급부재 : 신용평가불응, 자료불충분, 폐(휴)업 등의 사유로 판단 보류

※ 평가자의 필요에 따라 각 등급을 +,o,-로 세분화 할 수도 있습니다.

사. 주요 사업의 내용

-  4 -

지배회사인 삼영엠텍주식회사는 플랜트 기자재 및 선박엔진 구조재 등 산업에 필요

한 철강소재와 구조물 구조재 등 교량건설에 필요한 교좌장치를 생산 및 판매하고 있

으며, 국내외 주요 선박용 엔진제조사와 발전 및 철강 PLANT 제조사 그리고 건설회

사 등에 제품을 공급하고 있습니다. 2011년부터 당사가 도입한 K-IFRS 기준에 따라

 연결대상 종속회사에 포함한 회사들이 영위하는 사업으로는 철강소재 생산 및 판매(

대련삼영두산금속제품유한공사), 농업(삼영영농)이 있습니다.

☞ 사업 부문별 자세한 사항은 "Ⅱ. 사업의 내용"을 참조하시기 바랍니다.

1) 향후 추진하려는 신규사업

- 해당사항 없음

아. 회사의 주권상장(또는 등록ㆍ지정)여부 및 특례상장에 관한 사항

주권상장

(또는 등록ㆍ지정)현황
주권상장

(또는 등록ㆍ지정)일자
특례상장 유형

코스닥시장 상장 2001년 11월 15일 해당사항 없음

2. 회사의 연혁

가. 회사의 본점소재지 및 그 변경

공시서류 작성기준일 현재 회사의 본점소재지는 '경상남도 함안군 칠서면 삼칠로 63

1-35'이며, 최근 5년간 변경내역은 없습니다.

나. 경영진 및 감사의 중요한 변동

변동일자 주총종류
선임 임기만료

또는 해임신규 재선임

2019년 03월 26일 정기주총 사외이사 김영수 상근감사 박형권 -

2020년 03월 27일 정기주총

사내이사 김지태

사내이사 박윤동

사내이사 이영준

사외이사 김성곤

대표이사 강문식 -

2021년 03월 29일 정기주총
사내이사 전창옥

사내이사 김영진
- -

-  5 -

변동일자 주총종류
선임 임기만료

또는 해임신규 재선임

2022년 03월 29일 정기주총 사내이사 이영준
사외이사 김영수

상근감사 박형권
-

2023년 03월 29일 정기주총 -

사내이사 강문식

사내이사 김지태

사외이사 김성곤

-

다. 최대주주의 변동

최대주주 변동내역

(단위 : 주, %)

변경일 변경 전 최대주주 소유주식수
소유

비율
변경 후 최대주주 소유주식수

소유

비율

2020-02-20 강문식 외 2인 1,928,500 14.83 강문식 외 6인 2,313,325 17.79

2020-03-24 강문식 외 6인 2,313,325 17.79 강문식 외 6인 2,349,825 18.07

2020-04-10 강문식 외 6인 2,349,825 18.07 강문식 외 5인 2,306,457 17.73

2020-09-07 강문식 외 5인 2,306,457 17.73 강문식 외 5인 2,276,667 17.51

2021-03-29 강문식 외 5인 2,276,667 17.51 강문식 외 6인 2,306,667 17.74

2021-04-29 강문식 외 6인 2,306,667 17.74 강문식 외 6인 2,306,667 16.93

2021-07-01 강문식 외 6인 2,306,667 16.93 강문식 외 6인 3,047,402 21.04

2021-07-26 강문식 외 6인 3,047,402 21.04 강문식 외 6인 3,047,402 23.44

2022-06-30 강문식 외 6인 3,047,402 23.44 강문식 외 6인 2,947,402 22.67

2023-01-02 강문식 외 6인 2,947,402 22.67 전창옥 외 7인 2,954,402 22.73

2023-02-20 전창옥 외 7인 2,954,402 22.73 전창옥 외 7인 2,774,402 21.34

2023-03-15 전창옥 외 7인 2,774,402 21.34 전창옥 외 7인 2,783,440 21.41

2023-04-17 전창옥 외 7인 2,783,440 21.41 전창옥 외 6인 2,682,097 20.63

2023-11-30 전창옥 외 6인 2,682,097 20.63 전창옥 외 5인 2,256,326 17.36

2023-12-20 전창옥 외 5인 2,256,326 17.36 전창옥 외 5인 2,186,326 16.82

라. 상호의 변경

- 최근 5년간 상호의 변경은 없었습니다.

-  6 -

마. 회사가 화의, 회사정리절차 그 밖에 이에 준하는 절차를 밟은 적이 있거나

현재 진행중인 경우 그 내용과 결과

- 해당사항 없음

바. 회사가 합병등을 한 경우 그 내용

- 해당사항 없음

사. 회사의 업종 또는 주된 사업의 변화

- 해당사항 없음

아. 그 밖에 경영활동과 관련된 중요한 사항의 발생내용

- 해당사항 없음

3. 자본금 변동사항

가. 자본금 변동추이

(단위 : 원, 주)

종류 구분
제27기

(2023년말)

제26기

(2022년말)

제25기

(2021년말)

보통주

발행주식총수 13,000,000 13,000,000 13,000,000

액면금액 500 500 500

자본금 7,513,150,500 7,513,150,500 7,513,150,500

우선주

발행주식총수 - - -

액면금액 - - -

자본금 - - -

기타

발행주식총수 - - -

액면금액 - - -

자본금 - - -

합계 자본금 7,513,150,500 7,513,150,500 7,513,150,500

4. 주식의 총수 등

-  7 -

가. 주식의 총수

2023년 12월 31일 본 보고서 작성기준일 현재 당사의 발행할 주식의 총수는 30,000,

000주입니다. 현재까지 발행한 주식의 총수는 보통주 15,026,301주이며, 이익소각

으로 감소한 주식의 총수는 2,026,301주입니다. 당기 말 현재 취득하고 있는 자기주

식은 870,000주이며, 당사는 보통주 이외의 주식은 발행하지 않았습니다. 자기주식

을 포함한 발행주식 총수는 13,000,000주입니다.

(기준일 : 2023년 12월 31일 ) (단위 : 주)

구  분
주식의 종류

비고
보통주 우선주 합계

 Ⅰ. 발행할 주식의 총수 30,000,000 - 30,000,000 -

 Ⅱ. 현재까지 발행한 주식의 총수 15,026,301 - 15,026,301 -

 Ⅲ. 현재까지 감소한 주식의 총수 2,026,301 - 2,026,301 -

 1. 감자 - - - -

 2. 이익소각 2,026,301 - 2,026,301 -

 3. 상환주식의 상환 - - - -

 4. 기타 - - - -

 Ⅳ. 발행주식의 총수 (Ⅱ-Ⅲ) 13,000,000 - 13,000,000 -

 Ⅴ. 자기주식수 870,000 - 870,000 -

 Ⅵ. 유통주식수 (Ⅳ-Ⅴ) 12,130,000 - 12,130,000 -

나. 자기주식 취득 및 처분 현황

(기준일 : 2023년 12월 31일 ) (단위 : 주)

취득방법 주식의 종류 기초수량
변동 수량

기말수량 비고
취득(+) 처분(- ) 소각(- )

배당

가능

이익

범위

이내

취득

직접

취득

장내
직접 취득

보통주식 - - - - - -

기타주식 - - - - - -

장외

직접 취득

보통주식 - - - - - -

기타주식 - - - - - -

공개매수
보통주식 - - - - - -

기타주식 - - - - - -

소계(a)
보통주식 - - - - - -

기타주식 - - - - - -

신탁

계약에

수탁자 보유물량
보통주식 - - - - - -

기타주식 - - - - - -

보통주식 870,000 - - - 870,000 -

-  8 -

취득방법 주식의 종류 기초수량
변동 수량

기말수량 비고
취득(+) 처분(- ) 소각(- )

 의한
취득

현물보유물량 기타주식 - - - - - -

소계(b)
보통주식 870,000 - - - 870,000 -

기타주식 - - - - - -

기타 취득(c)
보통주식 - - - - - -

기타주식 - - - - - -

총 계(a+b+c)